
Uchw ała Nr XX!/161/2012 
Rady G m iny Dąbrówka 

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w  sprawie ogłoszenia jedn o litego  tekstu uchw ały w  spraw ie nadania nazw ulic w  

m iejscowości M ałopo le .

Na podstaw ie art. 16 ust. 3 ustaw y z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów norm atyw nych 

i niektórych aktów  praw nych ( Dz. U z 2011 r. Nr 197, poz. 1172) art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z 

dnia 8 marca 1990r. o sam orządzie gm innym  (Dz. U. z 2001 r. N r 142, poz. 1591 z 

późniejszym i zm ianam i) uchwala się co następuje:

§1 .

1. Ogłasza się je d n o lity  tekst uchw ały w  spraw ie nadania nazw  ulic w  m iejscowości 

M ałopole .

2. Ogłoszenie, o którym  m owa w  ust. 1 nastąpi w  form ie Obw ieszczenia Rady Gm iny 

Dąbrówka z dnia 28 grudnia 2012 roku w  spraw ie ogłoszenia jedno litego  tekstu 

uchwały w  spraw ie nadania nazw ulic w  m iejscowości M a łopo le  zgodnie z 

brzm ieniem  załącznika do niniejszej uchwały.

§2 .

W ykonanie uchw ały pow ierza  się W ó jtow i Gm iny.

§ 3 .

1. Uchwała w chodzi w  życie z dniem podjęcia.

2. O bw ieszczenie , o którym  m owa w  § 1 ust. 2 podlega ogłoszeniu w  Dzienniku 

U rzędow ym  W ojew ód ztw a  M azow ieckiego.

f * • w C.A 
Rad ~  ■



O b w i e s z c z e n i e

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie nadania nazw ulicom we 
miejscowości Małopole.

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 201 lr. Nr 197, poz. 
117, poz.676) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst 
Uchwały Nr XIII/90/2012 Rady Gminy Dąbrówka z dnia z dnia 16 lutego 2012 r. w 
sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Małopole (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z dnia 28 marca 2012 poz. 2997) z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych Uchwałą Nr XV/107/2012 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 29 maja 
2012r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/90/2012 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 16 
lutego 2012 roku w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Małopole (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 17 lipca 2012 poz. 5389).

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały nie 
obejmuje § 2 i § 3 uchwały Nr XV/107/2012 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 29 maja 
2012 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/90/2012 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 16 
lutego 2012 r. w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Małopole (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 17 lipca 2012r poz. 5389 ) które stanowią: „§ 2. Wykonanie uchwały powierza 
się Wójtowi Gminy Dąbrówka § 3. Uchwała w chodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



Załącznik 
do obwieszczenia 
Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28 grudnia 2012 r.

Uchwała Nr XIII/90/2012 
Rady G m iny Dąbrówka 
z dnia 16 lutego 2012 r.

w  sprawie nadania nazw ulic w  m iejscowości M ałopole .

Na podstawie art. 18 u st.2 pkt 13 ustaw y z dnia 8 marca 1990r. o sam orządzie gm innym  (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm .) w  związku z art. 18 u s t . l  i la  ustaw y z dnia 21 
marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 19, poz. 115) Rada G m iny uchwala, 
co następuje:

§ 1.

Nadać drogom  w  m iejscowości M ałopole  nazw y ulic w edług wykazu i m apy załączonej do 
niniejszej uchw ały:

1. dz. nr ewid. 447 - ulica Cicha

2. dz. nr ewid. 164 - ulica Dębowa

3. dz. nr ewid. 330 - ulica Długa

4. dz. nr ewid. 272 -  ulica Franciszka Czapskiego

5. dz. nr ewid. 419/2, 514/1, 516/1 517/1, 518/1, 519/1, 520/1, 522/1, 524/1, 525/1, 

526/3, 526/5, 527/5, 527/7 527/9, 528/1, 529/3, 529/5, 530/11, 530/13, 465/1, 

548/1, 550/1, 551/1, 552/1, 553/1, 554/1, 555/3, 555/5, 556/1, 572/1, 571/1, 570/1, 

569/3, 569/15 -  ulica Graniczna.

6. dz. nr ewid. 187 - ulica Jana Pawła II

7. dz. nr ewid. 465/2 -  ulica Piaskowa

8. dz. nr ewid. 466 - ulica Polna

9. dz. nr ewid. 573, 574/2, 575/5, 577/1, 578/2, 579/3, 580/2, 581/2, 582/5, 582/3 -  ulica 

Przemysłowa

10. dz. nr ewid. 391 - ulica Słoneczna

11. dz. nr ewid. 242 -ulica Kardynała Wyszyńskiego

12. dz. nr ewid. 392 - ulica Warszawska

13. dz. nr ewid. 333 - ulica Wąska

14. dz. nr ewid. 420 - ulica Wincentego Witosa

15. dz. nr ewid. 429/16 - ulica Wspólna

§2.

W ykonanie uchw ały pow ierza  się W ó jto w i Gm iny.

§3 .
Uchwała w chodzi w  życie po upływ ie  14 dni od daty ogłoszenia w  Dzienniku U rzędow ym  
W ojew ództw a M azow ieckiego.



Mapa Punktów Adresowych 
ulica: nadanie ulic, Małopole

fłlYft

Dąbrówka j

Karpin

t

G nin

W ydrukowano z system u iMPA firmy G eo-System  Sp. z o.o. (dabrow ka.punktyadresow e.pl)


